Walter Stanissa Aurisina, 169/e 34011 DUINO AURISINA (TS)

Revisore Contabile n* iscrizione registro 112468

Part. IVA 00759410327 Cod. Fisc. STN WTR 68M06 L424 J

Spett.le
ACQUEDOTTO DEL CARSO S.P.A. KRASKI VODOVOD D.D.
Aurisina Cave 25/c
34011 DUINO AURISINA (TS)

OGGETTO: incarichi nei Collegi Sindacali

Come richiesto, con la presente comunico gli incarichi in essere in qualità di membro effettivo o supplente dei seguenti Collegi Sindacali:

Presidente di Collegio Sindacale

Fiera Trieste S.p.A in liquidazione

Piazzale De Gasperi, 1 34139 TRIESTE (TS) P. IVA C.F. 00028470326

Sindaco effettivo

Terminal Intermodale di Trieste - Fernetti S.p.A

Località FERNETTI 34016 MONRUPINO (TS) P. IVA C.F. 00 5726 80320

Consorzio Promotrieste

Molo Bersaglieri, 3 34124 TRIESTE (TS) P. IVA C.F. 00 659580328

Comitato Paritetico Territoriale della Provincia di Trieste

Via dei Cosulich, 10 34147 TRIESTE (TS) P. IVA 01179350325 C.F. 90094200327

Sindaco supplente

Zadruga Primorski Dnevnik - S. Coop. p.a.

Via Montecchi, 6 34137 TRIESTE (TS) P. IVA C.F. 00924570328

ottemperando così agli obblighi di legge

Aurisina, 31 luglio 2014

con osservanza

Walter Stanissa